UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM
Số:    79 /2003/QĐ-UB
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Tam Kỳ, ngày  18  tháng 7   năm 2003

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH QUẢNG NAM
Về phê duyệt phương án tổ chức, bộ máy huyện Nam Trà My

tỉnh Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ  Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân (sửa đổi)  được Quốc hội nước Cộng hoà XHCN Việt Nam khoá IX,  ngày 21 tháng 6 năm 1994;

Căn cứ  Nghị định số 72/2003/NĐ-CP ngày 20/6/2003 cảu Chính phủ về việc chia tách huyện Hiên thành các huyện Đông Giang và Tây Giang; huyện Trà My thành các huyện Bắc Trà My và Nam Trà My;

Căn cứ Quyết định số 43/2000/QĐ-UB ngày 07/8/2000 của UBND Tỉnh Quảng Nam v/v ban hành quy định về quản lý tổ chức - bộ máy, biên chế  - tiền lương, cán bộ công chức hành chính sự nghiệp và cán bộ quản lý doanh nghiệp Nhà nước thuộc UBND tỉnh Quảng Nam;

Theo đề nghị của UBND huyện Trà My tại Tờ trình số 63/TTr-UB ngày 02/7/2003 và Trưởng Ban TCCQ tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Nay phê duyệt phương án tổ chức, bộ máy hành chính - sự nghiệp trực thuộc UBND lâm thời huyện Nam Trà My tỉnh Quảng Nam như sau :

1.1. Đơn vị  quản lý Nhà nước :

1. Văn phòng HĐND&UBND

2. Phòng Tổ chức - Lao động - Xã hội.

3. Phòng Kế hoạch - Tài chính
4. Phòng Giáo dục và Đào tạo.

5. Phòng Văn hoá - Thông tin - Thể thao.

6. Phòng Tư pháp.

7. Phòng Kinh tế - Địa chính.

8. Thanh tra.

9. Uỷ ban dân số - Gia đình và trẻ em.

1.2. Đơn vị sự nghiệp :

1. Trung tâm Văn hoá - Thông tin - Thể thao.

2. Trạm dịch vụ kỹ thuật tổng hợp nông nghiệp.

Điều 2. Chủ tịch UBND lâm thời huyện Nam  Trà My ra Quyết định thành lập các phòng và đơn vị sự nghiệp trực thuộc huyện, quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của từng đơn vị đúng theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Việc bổ nhiệm, miễn nhiệm Trưởng phòng, Phó trưởng phòng và các chức danh tương đương do Chủ tịch UBND lâm thời huyện Nam Trà My quyết định.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND tỉnh, Trưởng Ban TCCQ tỉnh, Chủ tịch UBND lâm thời huyện Nam Trà My, Thủ trưởng các cơ quan đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận

- Như điều 3

- Lưu VT

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  TỈNH QUẢNG NAM
CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Nguyễn Xuân Phúc